
   11. NEDELJA MED LETOM 
 

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 23. junija,  od 17h do 19h. Veliko zadev lahko 

uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. 

Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur.  

V soboto je praznik Janeza Krstnika. V nedeljo pa je dan državnosti. Imeli bomo 

sveto mašo za Domovino Republiko Slovenijo. Ali bomo obstali v raju pod 

Triglavom je odvisno tudi od naših molitev in dela za povezanost v tej skupnosti, ki 

ji rečemo država. Če naj bi bila politika skrb in služenje skupnosti je tudi molitev 

za skupnost v domovini politika.   

Od srede do petka bom v Rimu, kjer se kot predstavnik foruma evropskih 

katoliških skavtskih organizacij udeležujem simpozija o laiških gibanjih v Cerkvi. 

Uradne ure bodo tako šele v petek pod večer, ko se vrnem.  
 

Vprašanje: V soboto je praznik rojstva Janeza Krstnika. Kdo so njegovi starši  ?    a) Jožef in Marija;    b) Tobija 
in Sara;     c)  Zaharija in Elizabeta;    d)  Tone in Jelka 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXX  št. 23  18. – 25. junij 2023 
   

 

Pojdite k izgubljenim 
ovcam: 
»Ko Jezus zagleda množice, 
se mu zasmilijo.« Vse, kar 
sledi, se poraja iz usmiljenja, 
beseda, ki je polna neskončne 
moči: Učitelja boli, ker se svet 
nahaja v bolečini, ker je 
človek v veliki bolečini. Jezus 
je usmiljenje, je jok Boga, ki 
postane meso. Jokati pomeni 
ljubiti z očmi. 

»Žetev je velika...« To, kar gleda njegovo oko, ni brezkončno človeško 
taborišče, kamor je postavil svoj šotor, ampak vidi veliko letin bolečine, 
številne žetve strahu, in preutrujenih ovčjih čred, ker nimajo pastirja. Njegov 
odgovor je bol, ki seže do obisti. In pokliče dvanajstere ter jim zaupa: morali 
bodo obvarovati, čuvati, ohranjati usmiljenje, so-čutje, manj sladkorja v 
čustvih. To ohranjati in sejati po svetu skozi šest dejanj: oznanjajte, 
ozdravljajte, mrtve obujajte, gobave očiščujte, osvobajajte in dajajte. 
 
Verouk = Kateheza: ima počitnice. Spričevala in vrečke z izdelki za 
katehezo dobrega Pastirja so na razpolago v župnijski pisarni. Vprašajte 
župnika ali kakšno sestro tisti, ki še niste prejeli. Verouk ima počitnice, 
vabljeni k sveti maši, ko zmorete, predvsem ne spuščajte nedeljske svete 
maše.  
 

Birmanci Izola 2023: Tudi med počitnicami dosledno zapisujte vaše versko 

življenje: svete maše, molitve, branje svetega pisma in verskih knjig, romanja, 

dobra dela, skrb za stvarstvo…. 
  
V Dijaškem domu škofijske gimnazije Vipava pripravljajo takoj po zaključku 

pouka (26. - 28. 6. 2023) iskriv, pustolovski, spoznaven, športen, kreativen 

program za vse učence od 7. - 9. razreda. Pridi. Upaj si! Zelo lepo povabljen/a. Več 

na linku: https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7, na plakatu in videu: 

https://shorturl.at/apwZ6  
 

 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

11. NEDELJA 
med letom 
18. 6. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Jakob 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
11.00 
20.00 

† Emilio in Amalia Kocjančič 

† Nada Morato 

za župnijsko družino 

† Bruno Ivančič - krst 

† Jolanda Alberto, Rodik, Francija 

PONEDELJEK 
Nazarij, prvi 
koprski škof 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
20.00 

 

za blagoslov v službi in v svetu 

za srečo in zdravje cerkveni družini svetega 

Mavra 

TOREK. 
Korte 

sv. Maver 
19.00 
20.00 

†† Matija in Ana  Grbec, Korte 70a 

za zdravje 

SREDA  
Alojzij Gonzaga, red. 

sv. Maver 
sv. Rok 

 

8.00 
20.00 

 

za iskanje nove zaposlitve 

v zahvalo za vse molitve za sina Simona in 

za uspešno zdravljenje 

ČETRTEK 
Janez Fisher in Tomas 

More, mučenca  
sv. Maver 8.00 Za zdravo vreme in dobro letino 

PETEK  sv. Maver 20.00 
8. dan † Giovanni Alessio 

† Celestina in Dino Jerman 

SOBOTA  
Rojstvo Janeza 

krstnika 
Marija Aliet. 20.00 † Ivo Jakovljevič 

12. NEDELJA 
med letom 
dan državnosti 

25. 6. 2023 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
20.00 

† Bazilij Skrt 

†† Avguštin, Ana, Martina in Emil, Cet. 3 

za domovino, dar OO SDS 

za župnijsko družino 

mailto:zupnija.izola@rkc.si
https://forms.gle/HmmAhT8YxqLrYr6r7
https://shorturl.at/apwZ6


Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, IZOLA: nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR:  SI56 1010  0003 7271 372.  Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: 

misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke in nabiralnik, 

kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji.  

Župnija Korte,  TRR:  SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola.  
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500  9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za vaše darove  

 
 

Romanje bolnikov in invalidov na Brezje v soboto, 24. 

junija. Maša, ki jo bo daroval novomeški škof Andrej Saje, 

bo ob 10 uri. Uro prej bo molitev in priprava na mašo. 

Avtobus odpelje tudi iz Izole. Cena 15 €. Prijave ime, 

priimek in telefonsko številka romarja pri župniku do 16. 

junija. V slučaju, da se romanja ne moreš udeležiti, 

vplačane potnine ne moremo vrniti, lahko se pa poišče 

drugega romarja.  ODHOD AVTOBUSA IZ Izole je ob 6,45 na avtobusni 

postaji. Na avtobusu je še nekaj prostih sedežev, če kdo želi, se še lahko 

prijavi do zasedbe mest. 

 

 

Molitvene skupine:  Ob torkih po sveti 
maši pripravlja molitev Molitvena 
skupina Božjega usmiljenja.  
Ob četrtkih je pol ure molitve pred 
Najsvetejšim pred sveto mašo.  
 
 

Molitev v tišini ob petkih: Vabljeni, da za pol ure skupaj utihnemo pred Najsvetejšim. 
 

Sestra Romana, ki na TV Slovenija skrbi za Obzorja duha je tako zapisla povabilo k 
ogledu za to nedeljo: 
 Lepo vabljeni k ogledu oddaje Obzorja duha v nedeljo ob 11.40 na prvem 
programu TV Slovenija ali na  www.rtvslo.si ! 
V 20-minutni oddaji se bomo spraševali kako v večkulturni in večduhovni družbi 
oznanjati Kristusa. Zakaj se diakona br. Drago Ferencek OP in Klemen Garter 
odločata za mašniško posvečenje in s kakšno metodo ter komu bosta oznanjala 
evangelij. Cerkev išče svoje mesto v pluralistični družbi, ljudje pa se vse bolj 
oklepajo lastne duhovnosti brez religije. 
Povabite tudi bolne, invalide, ostarele, ki se ne morejo udeležiti nedeljskega 
bogoslužja k spremljanju maše v nedeljo ob 10. uri na TVSLO 
1 iz koprske stolnice, tokrat pa prenos, v živo! 
Veselite se ob praznikih Srca Jezusovega in Marijinega, v nedeljo pa nasvidenje! 

sestra Romana fmm 

 

V sredo, 21. junija 
2023, ob 18.30 bodo 
v stolni cerkvi sv. 
Nikolaja v Ljubljani 
slovenski škofje 
darovali sveto mašo za domovino ob 
državnem prazniku dneva državnosti. 
Sveto mašo bo vodil ljubljanski nadškof 
metropolit msgr. Stanislav Zore, 
pridigal pa bo novomeški škof in 
predsednik Slovenske škofovske 
konference msgr. dr. Andrej Saje. 
Letos se bomo pri sveti maši spomnili 
na 30. obletnico ustanovitve 
samostojne Slovenske škofovske 
konference s strani Svetega sedeža. 
K zahvalni sveti maši za domovino ob 
dnevu državnosti so povabljeni 
predstavniki družbeno-političnega 
življenja in diplomatskega zbora. Pri 
bogoslužju bodo sodelovali člani 
Vojaškega vikariata pri SV, zbor sv. 
Cecilije iz Ljubljane, predstavniki Enote 
za protokol ter kvintet trobil orkestra 
Slovenske vojske. 
Neposredni prenos svete maše bo 
preko Radia Ognjišče. 

 

Kje so začetki svete maše za domovino? 
Prvo sveto mašo za domovino je daroval tedanji ljubljanski nadškof metropolit 
msgr. dr. Alojzij Šuštar 26. junija 1991. Preden je nadškof Šuštar v imenu Slovenske 
pokrajinske škofovske konference (SPŠK) odšel na praznovanje slovesne razglasitve 
samostojne Slovenije, torek, 26. junija 1991, je v ljubljanski stolnici ob 
somaševanju mnogih duhovnikov daroval sveto mašo za domovino. Zelo 
pomenljive so njegove besede v homiliji, ki jo je začel z besedami iz Psalma: »Če 
Gospod ne zida hiše, se zaman trudijo njeni zidarji; če Gospod ne varuje mesta, 
zaman bedijo stražarji« (Ps 127). 

vir: TU SŠK 
  

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 059 963 550 in 031 318 814 (župnik Janez) 
zupnija.izola@rkc.si .  (s. uršulinke: 05/ 641 40 73). Odgovarja Janez Kobal, župnik, Izola. 500 izvodov. 
Dobite nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si : Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte.         

 
POD ČRTO: Denar naredi ljudi bogate, znanje naredi ljudi pametne, ponižnost naredi ljudi ljudi  

† 
NAŠI RAJNI: v juniju 2023 

Damjan Novak, Korte 25, 53 let 

Fabjan Bonaca, Korte 143, 70 let 

Giovanni Alessio, Parecag, 73 let 

Nadja Korenika, Bazoviška 12, 79 let 
 

 

Gospod, daj jim večni pokoj! 
 
 

 

Molitev za duhovnike 
 

Jezus, večni, Veliki duhovnik, 

ohrani svoje duhovnike 

v zavetju svojega presvetega Srca, 

da jim nihče ne bo mogel škodovati. 
 

Ohrani neomadeževane 

njihove maziljene roke, 

ki se vsak dan dotikajo 

tvojega presvetega Telesa. 
 

Ohrani čiste njihove ustnice, 

ki jih je pordečila tvoja dragocena kri. 

Ohrani čisto in sveto njihovo srce, 

ki je zapečateno z vzvišenim 

znamenjem 

tvojega slavnega duhovništva. 

 

Naj rastejo v ljubezni in zvestobi do 

tebe! Obvaruj jih vsega posvetnega! 

Daj jim skupaj z oblastjo 

spreminjati kruh in vino 

tudi moč spreminjati srca. 
 

Blagoslovi njihovo delo z obilnimi 

sadovi 

in podeli jim nekoč krono večnega 

življenja.    Amen. 

http://www.rtvslo.si/
https://radio.ognjisce.si/
mailto:zupnija.izola@rkc.si
http://zupnija-izola.rkc.si/

